
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

15-15/2011/JT.                        Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. szeptember 08-i rendkívüli 

zárt üléséről 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat Központi Orvosi ügyeleti ellátása tárgyában az 

ajánlattételi felhívás jóváhagyása 

 

Z-300/2011. (IX. 08.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat Központi Orvosi ügyeleti ellátása tárgyában az ajánlattételi 

felhívás jóváhagyásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a közbeszerzésekről szóló 

2003. évi CXXIX. törvényben foglaltakat az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hirdetmény közzétételével induló 

tárgyalás nélküli egyszerű közbeszerzési eljárást indít „Központi orvosi ügyelet ellátása 

Abony Város Önkormányzata közigazgatási területén belül” tárgyában. 

 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ajánlattételi felhívást a határozat 

melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a nyertes ajánlattevővel kötendő 

vállalkozási szerződés tervezetet az alábbiak szerint módosítja: 

 

- Vállalkozási szerződés 8. pontja, A szolgáltatás díjazása: A módosítás mértéke az 

5 %-os infláció feletti rész mértékéig. 

 

- Vállalkozási szerződés 13. pontja, Kötbér, Felmondás: A hibás teljesítésből adódó 

kötbér mértéke minimum 10 %, maximum 25 %. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 

 Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

 Közbeszerzési Ad-Hoc Bizottság 

 KPG Consult Kft. 2700 Cegléd, Malom út 18. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Határozatról értesül: 

 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 KPG Consult Kft. Kovács Gábor ügyvezető 2700 Cegléd, Malom út 18. 
 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. szeptember 09. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv.  


